
 

 

 

UCHWAŁA NR IV.39.2024 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
Miasta Pruszkowa na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 89 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII.810.2023 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok zmienionej uchwałą LXXXIX.817.2024  
z 25 stycznia 2024 r., uchwałą XC.828.2024 z 22 lutego 2024r., uchwałą XCII.853.2024 z dnia  
4 kwietnia 2024 r., uchwałą II.4.2024 z dnia 22 maja 2024 r. oraz uchwałą III.25.2024 z dnia 18 
czerwca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Pruszkowa o łączną kwotę 434 132,53 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 
526 517 477,57 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 451 341 750,37 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 75 175 727,20 zł; 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Pruszkowa o łączną kwotę 401 620,53 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 
547 754 807,58 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 435 982 905,33 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 111 771 902,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

5. Ustala się deficyt budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 21 237 330,01 zł. Źródłem pokrycia 
deficytu jest kredyt bankowy w wysokości 11 347 268,19 zł, przychody z tytułu wolnych środków w 
wysokości 5 217 054,34 zł oraz z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu w wysokości 4 673 007,48 zł; 

6. Ustala się kwotę przychodów budżetu Miasta Pruszkowa w wysokości 21 665 916,19 zł z tytułu 
zaciągniętych kredytów w wysokości 11 775 854,37 zł, z tytułu wolnych środków w wysokości 
5 217 054,34 zł oraz z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu w wysokości 4 673 007,48 zł stanowiącej pokrycie deficytu i rozliczenie zadań 
inwestycyjnych w roku 2024 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7. W załączniku nr 1 - Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok, wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 



 

 

 

8. W załączniku nr 2 - Wydatki Budżetu Miasta Pruszkowa na 2024 rok, wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

9. W załączniku nr 3 – Wydatki majątkowe do realizacji w roku 2024, wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

10. W załączniku nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku, wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta  
                 Pruszkowa 

 
 
     Karol Chlebiński 

 


